
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 13.punkts) 

Talsos  

25.05.2023. Nr.224 

 

Par kandidātu atlasi uz Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka  

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos amatu 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 5. punktu, ievērojot šī likuma 21. pantā 

noteikto kārtību, pašvaldības izpilddirektora vietnieku izraugās atklātā konkursā. Pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka amata kandidātu vērtēšanas kārtību un kritērijus, tostarp kandidāta 

izglītības, iepriekšējās darba pieredzes un kompetences prasības, nosaka dome. 

Ņemot vērā minēto, nepieciešams apstiprināt konkursa nolikumu Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

amata kandidātu atlasei. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 21.panta ceturto daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.9/2023 “Atklāta konkursa nolikums uz Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos amatu” 

(nolikums pielikumā). 

2. Uzsākt Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos amata kandidātu atlasi. 

3. Uzdot lēmuma 2. punkta izpildes kontroli veikt Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietniekam administratīvajos jautājumos Aldim Pinkenam. 

 
 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 
Vaļuka 27165785 

dace.valuka@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Personāla vadības nodaļai; 

2. Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

mailto:dace.valuka@talsi.lv

